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
renovasjonsgebyr samt feie‑ og tilsynsavgift i tillegg  
når den tas i bruk. Det gjøres oppmerksom på at det  
kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/​​​​​​​​​avgift.

Eiendomsskatt
Kr 990 pr 2024.

Formuesverdi primær
Kr 462 500 pr 2022. 

Formuesverdi sekundær
Kr 1 757 500 pr 2022. 

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/​​​​​​​​brensel, forsikring, innvendig/​​​​​​​​utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett samt  
drift og vedlikehold av privat avløpsordning og privat  
vei.
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Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 42, bruksnummer 14 i  
Aurskog‑Høland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3226/​​​​​​​​​42/​​​​​​​​​14:
13.10.1966 ‑ Dokumentnr: 4030 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3226 Gnr:42 Bnr:1 

21.04.1983 ‑ Dokumentnr: 2807 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3226 Gnr:42 Bnr:16 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 559944 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0221 Gnr:42 Bnr:14 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 106516 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3026 Gnr:42 Bnr:14 

Ferdigattest/​​​​​​​​brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest for bolig på eiendommen  
Bjørklyå Momoen, Løken datert 05.07.1979. Det er  
ikke mottatt ferdigattest eller brukstillatelse for  
tilbygg bolig og garasje. 

Ferdigattest/​​​​​​​​brukstillatelse datert
05.07.1979.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet kommunal vannforsyning  
via privat stikkledning, men er ikke tilknyttet  
kommunalt avløpsnett. Eiendommen er tilknyttet  
fylkesvei.

Det er privat vei fra fylkesveien og frem til boligen.  
Eiendommen har septiktank og avløp via  
slamavskiller, med overløp til grøft e.l. Det må  
påregnes utgifter til drift og vedlikehold samt  
eventuelle utbedringer av disse anleggene. 

Regulerings og arealplaner
Uregulert. Tomta er avsatt til LNF‑formål i  
kommuneplanen. Tomta ligger innenfor  
hensynssone for støy i kommuneplanen.  
Kommuneplanen ligger på kommunens  
hjemmeside: https:/​​​​​​​​​/​​​​​​​​​www.ahk.no/​​​​​​​​​innhold/​​​​​​​​​ 
politikk‑og‑planer/​​​​​​​​​planer/​​​​​​​​​kommunale‑planer/​​​​​​​​​ 
overordnende‑planer/​​​​​​​​​

Aurskog‑Høland kommune opplyser at eiendommen  
er registrert innenfor aktsomhetsområde for  
kvikkleire, radonutsatt område med middels til lav  
aktsomhet, og er i rød og gul støysone fra  
Klapputveien.
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Adgang til utleie
Hele boligen kan leies ut. Det gjøres oppmerksom  
på utleiers plikt til å radonmåle utleieenheter. Målt  
årsmiddelverdi skal være under 200 Bq/​​​​​​​​m3  
(becquerel per kubikkmeter) i oppholdsrom. I tillegg  
skal tiltak for å redusere radonnivået alltid  
gjennomføres dersom det overstiger 100 Bq/​​​​​​​​m3.  
Selger har ikke foretatt radonmåling. Interessenter  
gjøres oppmerksom på at det som resultat av  
fremtidige målinger, vil kunne bli nødvendig å treffe  
radonreduserende tiltak. Slike eventuelle tiltak vil da  
måtte bekostes og utføres av kjøper. 

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte  
krav på eiendomsskatt, og kommunale avgifter/​​​​​​​​ 
gebyrer. 

Kommentar konsesjon
Eiendommen er bebygd, tomten er større enn 2  
dekar, men mindre enn 100 dekar totalt og har ikke  
mer enn 35 dekar fulldyrket og/​​​​​​​​eller overflatedyrka  
jord. Kjøper er klar over at konsesjonsfriheten er  
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